
                                                                                   Návod k obsluze

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí 
výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže 
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

V172F- Budík s LED podsvícením HW-007A

Popis:

Tento produkt má funkci zobrazení času, data, týdne, teploty, zvláště vhodný pro rodinu a

kancelář.

Funkce: Zobrazuje čas, datum (od 2000 do 2099), týden, teplotu, podporuje formát času 12

hodin a 24 hodin.

Funkce alarmu a spánku: 8 alarmujících skladeb současně aktivuje funkci spánku.

Zobrazuje teplotu prostředí: měření 0-55 ° C nebo 32-122 ° F a převod teploty Celsia a

Fahrenheita.

Barevné světlo: světlo sedmi barev s kruhovým střídáním.

Nastavení času a data: Normální zobrazení, když je elektrifikováno. Stisknutím tlačítka „SET“

aktivujete nastavení času a data. Dokončete nastavení stisknutím NAHORU / DOLŮ. Pořadí je

následující: Hodina- minuta- rok- měsíc- den- týden- exit

Rozsah nastavení: 1-12 nebo 0-23 pro hodinu, 0-59 pro minutu, 2000-2099 pro rok, 1-12 pro

měsíc, 1-31 pro den. týden se automaticky změní z MON na SUN se změnami data.

Ukončete a zobrazte aktuálně nastavený čas, když je stisknuto tlačítko AL nebo není stisknuto

žádné tlačítko po dobu 1 minuty za podmínek nastavení.

Převod mezi 12hodinovým a 24hodinovým zobrazením stisknutím tlačítka UP.

Nastavení budíku a spánku:

 1,Stiskněte AL , nastavte čas alarmu, tlačítky UP/DOWN. SET (HODINA) SET (MINUTA)

2, Stisknutím tlačítka SET aktivujete nastavení budíku při stavu alarmu. 

Sekvence je následující: Hour-minute-sleep-music-exit (SET)

Jednominutový budík vyprší po uplynutí nastaveného času. Stisknutím SET zrušíte vyzvánění

nebo stisknutím libovolné klávesy vyzvánění zastavíte.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Rozsah nastavení posunutí doby: 1-60 MINUT.

Pokud není aktivován příznak alarmu a spánku, to znamená, že budík i spánek jsou vypnuty,

pouze když je aktivován alarm, stiskněte UP spánek je platný.

Převod teploty: Stisknutím tlačítka SET 6X ,změníte zobrazení teploty, tlačítkem DOWN,(Celsia, Fahrenheit)

Stisknutím TAP zapnete večerní světlo, které se automaticky zhasne. 

Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo

pozměňování produktů.

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení.

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout

díly přístroje nebo se zranit

-1, vyhněte se prudkému otřesu a pádu.

-2,Nemíchejte novou baterii se starou.

-3,Neodpojujte vnitřní součást

Specifikace:

Baterie: 3x AAA

Váha: 110g

Rozměry: 79x79x78mm

Údržba a čištění

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou

navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla

(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu.

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje

odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení.

Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně!

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které

vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo

změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz

